
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 
"Муромцевский  лицей" 

Муромцевского  муниципального   района 
  Омской  области 

Номер 
документа 

Дата 

105 31.08.2024 
 

ПРИКАЗ  
О назначении руководителя  

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  
«Точка роста» 

 
         В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 
стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Грязнова Романа Вячеславовича, учителя биологии, педагога 
дополнительного образования,  назначить руководителем  Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  в МБОУ « 
Муромцевский лицей» со 2 сентября 2024 г. 

2. Грязнову Роману Вячеславовичу в работе руководствоваться 
Должностной инструкцией руководителя Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденной Приказом директора 
от 31.08.2020 г. № 104. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                              И.Ф. Носкова 

С приказом ознакомлен                                                                       Р.В. Грязнов 


		2025-01-14T08:40:31+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРОМЦЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




